
Městský úřad Český Brod
stavební odbor

282 24 Český Brod, náměstí Husovo 70                                                                       Tel. 321 612 131 

Spis. zn.:
Č. j.

S-MUCB6741/2012/STAV/Me
MUCB 15827/2012

Vyřizuje:
Telefon:

Melichová
321 612 135

Český Brod, dne 7. 6. 2012

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Českém Brodě, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 8. 3. 2012 podal

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4,
kterého zastupuje AZ Elektrostav a.s., IČ 45149909, Bobnická 2020, 288 02 Nymburk

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

Tuchoraz - rozšíření kabelového vedení pro stávající přípojné místo

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 143/8, 143/17, 372 v katastrálním území Tuchoraz.

Druh a účel umisťované stavby:

- Tuchoraz - rozšíření kabelového vedení pro stávající přípojné místo – navýšení kW pro 
systém závlah v rámci rozšíření závlahového systému pro sady Tuchoraz.

Umístění stavby na pozemku:

- Stavba bude umístěna  na pozemku parc. č. 143/8, 143/17, 372 v katastrálním území 
Tuchoraz.

Určení prostorového řešení stavby:

- Kabelové vedení NN trasa  - dl. 35m

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Stavbou budou přímo dotčeny pozemky p. č. 143/8, 143/17, 372 v katastrálním území 
Tuchoraz.



Č.j. MUCB 15827/2012 str. 2

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Budou dodrženy podmínky vyjádření MěÚ Český Brod odboru životního prostředí a 
zemědělství vydaného dne 10. 11. 2011 pod č. j.: 19947/11/ŽP/vyj.  
Z hlediska ochrany přírody: bez připomínek 
Z hlediska nakládání s odpady: 
Ve smyslu zákona č. 185/01 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů /dále jen zákon o odpadech/, § 79 odstavec 4 písm. b) nemáme námitek 
za předpokladu, že: 
1/Investor akce zajistí nezávadné zneškodnění nebo využití odpadu, který vznikne realizací 
akce. Odpad bude nejprve využíván jako zdroj druhotných surovin a teprve v případě, že 
toto využití nebude možné, budou odpady uloženy na povolené skládce TKO nebo 
zneškodněny v zařízeni k tornu určeném, ‚ v souladu s předloženou PD. 
2/ Pokud budou v rámci akce k terénním úpravám materiálně využívány odpady, bude jejich 
využití prováděno v souladu s platnou legislativou v odpadovém hospodářství, tj. zákon o 
odpadech, vyhl. č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich 
využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady ve znění pozdějších předpisů. 
Investor akce (dodavatel) před zahájením požádá o povolení této činnosti v souladu s §14, 
zákona o odpadech. 
Využívání odpadů na povrchu terénu musí být v souladu s požadavky zvláštních právních 
předpisů na ochranu zdraví a životního prostředí a s ustanovením §75 písm. b) zákona o 
odpadech ve vztahu k předpokládanému místu využití odpadu na povrchu terénu. 
3/ Původce odpadů bude plnit všechny povinnosti vyplývající ze zákona o odpadech, 
zejména §16 - povinnosti původců odpadů. 
4/Investor stavby předloží před vydáním kolaudačního souhlasu (v případě, že souhlas 
nebude vydáván, nejpozději do 30ti dnů od ukončení akce) MěÚ Český Brod, Odboru ŽPZ 
doklady o zneškodnění odpadů vzniklých stavební činností, vydané oprávněnou osobou ve 
smyslu zákona o odpadech §4, odst. 1, písm. y. Ve smyslu zákona o odpadech, a předpisů 
souvisejících, bude vedena a uchovávána evidence o druzích a množství vznikajících 
odpadů, jejich využití nebo zneškodnění z realizace akce. 
5/ V případě že realizací akce nebo následným provozem budou vznikat odpady kategorie N 
/nebezpečné/ se bude nakládání a skladování tohoto odpadu řídit dle výše uvedeného zákona 
o odpadech a předpisů souvisejících a MěÚ Český Brod, Odbor ŽPZ bude požádán o vydání 
souhlasu k nakládání s nebezpečným odpadem. 
Z hlediska ochrany ovzduší: 
Ve smyslu §50, odst. 1, písm. a, zák. č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), je příslušná k vyjádření obec Tuchoraz. 
Z hlediska vodního hospodářství: bez připomínek 
Z hlediska ochrany ZPF: 
Pokud bude při stavbě nového kabelového vedení dotčen pozemek náležející k 
zemědělskému půdnímu fondu (p. č. 143/8 v k. ú. Tuchoraz) je nutné dodržet ustanovení §4 
a §8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále jen zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Pokud si práce vyžádají odnětí zemědělského půdního fondu na 
dobu delší než jeden rok, včetně doby potřebné k uvedení pozemků do původního stavu, je 
investor povinen, ve smyslu §8 odst. 3 zákona požádat orgán ochrany zemědělského 
půdního fondu o souhlas k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle §9 zákona. 
K trase nového kabelového vedení na p. č. 372 v k. ú. Tuchoraz nemáme námitek.
Z hlediska státní správy lesů: bez připomínek 



Č.j. MUCB 15827/2012 str. 3

3. Budou dodrženy podmínky vyjádření MěÚ Český Brod odbor dopravy , vydaného dne 1. 11. 
2011 pod č. j.: 19970/11/OD/Ka.                                                                                                           
1) S návrhem trasy nového kabelového vedení na výše uvedenou akci z hlediska našich 
zájmů souhlasíme. Stavba se dotkne zájmu sil. č, III/10814. 
2) V souběhu se sil. č. III/10814 bude trasa kabelu vedena mimo silniční pozemek v 
přilehlém zeleném pásu nebo chodníku. Pouze v případě, že nebude technicky možné uložit 
kabel, mimo silniční pozemek lze výjimečně souhlasit s uložením do tělesa výše uvedené 
komunikace. Tato skutečnost musí být ale řádně odůvodněna a odsouhlasena vlastníkem 
silnice (Středočeský kraj) zastoupeného KSÚS Středočeského kraje, p.o. 
3) Na provádění stavebních prací v tělese výše uvedené silnice je, podle §25 odst. 6 písm. c) 
bod 3 zákona o pozemních komunikacích, třeba povolení zvláštního užívání  komunikace. 
Žádost podá zhotovitel stavby min. 30 dní před zahájením prací v silničním pozemku, 
nedílnou součástí žádosti, bude situační plánek okótovaný ve vztahu k silnici, vyjádření 
správce komunikace KSÚS Středočeského kraje p. o.. Dále bude v žádosti uvedeno jméno a 
příjmení toho, kdo má za průběh zvláštního užívání zodpovídat, jeho datum narození a 
adresu (U právnických osob jejich název, sídlo a IČO), povolení k provozování předmětu 
činnosti v rámci zvláštního užívání a přesný termín realizace prací v silničním pozemku. 
4) Dopravní opatření vyvolané výše uvedenou stavbou na sil. č.III/10814 musí být před 
zahájením stavby schváleno zdejším odborem dopravy MěÚ Český Brod. K žádosti bude 
přiložen návrh d.z. a vyjádření Policie ČR KŘP Střed. kraje DI Kolín k tomuto návrhu.

4. Budou dodrženy podmínky vyjádření  KSÚS Stř. kraje, p. o. Praha, vydaného dne  7. 11.
2011 pod zn.: 31089/2011/KSÚS/KH.  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, silnice 
III/10814. k Vaši žádosti sděluje: se stavbou souhlasíme a požadujeme dodržet naše níže 
uvedené podmínky: 
1) Nová /opravená/ pojistková skříň bude umístěna, co nejblíže ke stávající zástavbě 
(oplocení). V souběhu se silnicí III/10814 bude kabelové vedení min. 1 m od zpevněné 
hrany silnice v přilehlém zeleném pásu nebo chodníku.
2) Výkopový materiál nesmí být ukládán na vozovce. Po ukončení stavby bude okolní terén 
uveden do původního stavu 
3) Do vydání stavebního povolení bude uzavřena mezi investorem stavby a Středočeským 
krajem - zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, přísp. org. 
smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. V příloze Vám zasíláme podklad 
pro uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemen. Vyplněný formulář 
zašlete zpět na naší výše uvedenou adresu. 
4) Před zahájením stavebních prací bude uhrazena jednorázová náhrada za zřízení věcného 
břemene ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., směrnice kraje a ceníku. 
5) Před zahájením stavebních prací v silničním tělese dojde k protokolárnímu předání 
silnice, po ukončení stavebních prací v silničním tělese bude dotčená část silnice 
protokolárně předána zpět KSÚS SK, přisp. org. Záruční doba na povrch silnice bude 
stanovena na 60 měsíců ode dne předání. 
6) Podmínkou vstupu do silničního tělesa bude povolení zvláštního užívání silnice, 
vydaného MěÚ Český Brod, odborem dopravy. 

5. Budou dodrženy podmínky vyjádření Policie ČR KŘP StČ. kraje StČ. kraje DI, vydaného 
dne 9. 1. 2012 pod č. j.: KRPS-1605-6/ČJ-2012-010406.                                                                       
Dopravní inspektorát, PČR KŘP StČ. kraje, územní odbor Kolín, jako příslušný přizvaný 
orgán Policie České republiky, na základě Vaši žádosti a předložené projektové 
dokumentací na výše uvedenou akci, Vám po prostudování sděluje následující 
vyjádření. 
Předmětem projektu, je zajištění dodávky el. energie pro výše uvedeného odběratele v obci a 
k.ú. Tuchoraz. 
Dopravní inspektorát, PČR KŘP StČ. kraje, územní odbor Kolín, jako příslušný orgán 
Policie České republiky podle zák. č. 12/1997Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na 



Č.j. MUCB 15827/2012 str. 4

pozemních komunikacích a podle § 77 odst. 1 písm. a) a c) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o některých změnách nemá námitek k předložené projektové 
dokumentaci. 
Firma, která bude stavbu realizovat v případě zásahu do silnice, místní komunikace anebo 
do části přidruženého dopravního prostoru, musí před zahájením prací požádat Dopravní 
inspektorát Kolín o vyjádření ke zvláštnímu užíváni pozemní komunikace, a předložit ke 
schválení projektovou dokumentaci dopravně inženýrského opatření, zpracovaného v 
souladu s TP 66, dle zásad pro přechodné dopravní značeni (II. vydání). 
Dopravní inspektorát Kolín souhlasí s navrhovanou akcí a vyhrazuje si právo toto vyjádření 
změnit nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z 
důvodu veřejného zájmu.

6. Budou dodrženy podmínky vyjádření 1. SčV, a.s. Říčany, vydaného dne 10. 11. 2011 pod 
zn.: TÚŘ/011800008972/11.                                                                                                                    
Ve Vašem zájmovém území je uložen vodovodní řad PE 110 včetně vodovodních přípojek. 
Při provádění stavby dojde ke křížení a souběhu se stávajícími vodohospodářskými sítěmi 
pro veřejnou potřebu, a to včetně vodovodních přípojek. Vodohospodářské sítě jsou ve 
správě 1. SČV, a. s. 
V příloze Vám zasíláme stávající dokumentaci orientačních zákresů vodovodu (vyznačen 
zeleně) v naší správě ve Vašem zájmovém území. 
Podmínky, které požadujeme uvést v povolení:
1. V místě stavby jsou uloženy podzemní sítě ve správě 1. SČV, a. s., které je nutné před 
zahájením stavby vytyčit provozovatelem. 
2. Požadujeme dodržet ochranné pásmo vodovodu dle §23 zákona č. 274/2001 Sb. Nad 
vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a v jejich ochranných pásmech nesmí být 
postavena žádná trvalá stavba s výše uvedenou související. 
3. Při pokládce kabelového vedení, či jiných trvalých staveb související s výše uvedenou 
stavbou, dodržte nejmenší dovolené vodorovné a svislé vzdálenosti pro souběh a křížení s 
ostatním vedením dle ČSN 73 6005. 
4. Budou splněny podmínky k provádění stavby vydané 1. SČV, a.s. 
Podmínky k provádění stavby:
1. V místech provádění zemních prací si před zahájením stavby objednejte vytrasování 
stávajících podzemních síti na provozním středisku vodovodů a kanalizací 1. SČV, a.s. 
provoz Český Brod: p. Hovorka (tel. 321 622 227) Povinností investora je předložit k 
trasování situací se zákresem ostatních sítí v místě požadovaného vytyčení a toto vyjádření 
se situací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na ostatních je 
potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. 
2. Dodržte podmínky ochranného pásma, které je dle §23 zákona č. 274/2001 Sb., 
vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny vodovodního potrubí na každou 
stranu u vodovodních řadů: a) do průměru 500 mm včetně, 1,5 m, b) nad průměr 500 mm, 
2,5 m, c) o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo v hloubce větší než 2,5 m 
pod upraveným povrchem, se vzdálenosti podle písmen  a) nebo b) od vnějšího líce zvyšuji 
o 1,0 m od vnějšího líce stěny potrubí na obě strany. 
Dle ČSN 755411 je ochranné pásmo vodovodní přípojky 1,5 m od vnějšího líce stěny 
potrubí na obě strany. V ochranném pásmu budou zemní práce prováděny ručně za zvýšené 
opatrnosti. Doporučujeme dodržet i požadovaný manipulační prostor, který činí 1 m od 
ochranného pásma vodovodu. 
3. Ochranná pásma nesmí být zastavěná, osázená trvalými porosty a nesmí se v nich 
zřizovat skládky a provádět terénní úpravy a musí být přístupná pro případné opravy. Dále 
požadujeme neprovádět činnosti, které omezují přístup k vodohospodářskému zařízení nebo 
by mohly ohrozit jeho technický stav a plynulé provozování. 
4. Při pokládce kabelového vedení, stavbě rysek, sloupů, el. skříni, případně jiných trvalých 
staveb s touto souvisejících, dodržte nejmenší dovolené vodorovné a svislé vzdálenosti pro 
souběh a kříženi s ostatním vedením dle ČSN 73 6005. El. kabel se v místě křížení uloží do 



Č.j. MUCB 15827/2012 str. 5

chráničky sahající min. 1,5 m na obě strany od povrchu potrubí. Vzdálenost základů sloupů 
(podpěrné body elektro, veřejného osvětlení apod.) od potrubí a hloubku založení je nutné 
posoudit z hlediska možného narušení jejich stability při opravách potrubí. 
5. Dojde-li při stavbě k odkrytí vodovodního potrubí, musí být vždy přizván zástupce 
provozovatele 1. SČV, a.s. ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření 
provozovatele bude provedeno zápisem do stavebního deníku. 
6. Zachovejte veškeré nadzemní zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené 
jejich výškové uložení. 
7. Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při 
provádění výše uvedené stavby, či jiné stavbě s touto související, dojde k poruše sítí ve 
správě 1. SČV, a.s., náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. 
Toto vyjádření je vázáno na splnění výše uvedených podmínek. Každá změna v projektu 
oproti schválené dokumentaci stavby musí být neodkladně projednána s provozovatelem. Ke 
změně je nutné vydat nové písemné vyjádření. 

7. Ve smyslu ustanovení zákona č. 20/87 Sb. ve znění zákona č. 242/92 Sb. bude nutný 
základní výzkum provedený odbornou organizací. Skrývku ornice a všechny zemní práce 
spojené s plochou staveniště je třeba od jejich zahájení sledovat, kresebně, fotograficky a 
písemně dokumentovat odbornou organizací. Mimo tyto práce je nutné provést další 
výzkum v případě, kdy budou, skrývkou nebo jiným zásahem do terénu, narušeny
archeologické struktury. Archeologický výzkum vyvolaný zemními pracemi je hrazen 
investorem .Je nutné na něj v dostatečném časovém předstihu uzavřít smlouvu s oprávněnou 
archeologickou organizací. 
2. Sděleni termínu stavby nejpozději v průběhu stavebního řízení. 
3. Ohlášení všech zemních prací. Včetně přípravy staveniště, tři týdny před jejich realizací. 
Dohled při skrývce ornice. Po jejím odstranění provedení archeologického výzkumu, na
který teprve naváže stavební činnost. Nutný další archeologický výzkum bude probíhat v 
klimaticky vhodném období. 
4. Písemné potvrzení o provedeni výzkumu bude součástí kolaudačního rozhodnutí. 
Upozorňujeme investora, že v projektové přípravě a harmonogramu stavby a tím také v 
rozpočtu je potřebné věnovat pozornost této problematice, vyhradit dostatek času a 
financí na provedení vynuceného výzkumu. 

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vydaného dne 2.11.2011 
pod zn.: 0100012477.                                                                                                                                 
V majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území 
nachází nebo zasahuje ochranným pásmem energetické zařízení typu: 
PODZEMNÍ SÍTĚ
V případě podzemních energetických zařízeni je povinností stavebníka před započetím 
zemních prací čtrnáct dní předem požádat o vytyčení prostřednictvím Zákaznické linky 840 
840 840, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 
Energetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle §46 zákona č. 458/2000 Sb. 
(energetický zákon) v platném znění nebo technickými normami, zejména PNE 33 3301 a 
ČSN EN 50423-1. Přibližný průběh tras zasíláme v příloze, přičemž v trase kabelového 
vedení může být uloženo několik kabelů. 
V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních 
vedení nebo trafostanic, popř. bude po vytýčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma 
podzemních vedení, je nutné písemně požádat o souhlas s činností v ochranném pásmu 
(formulář je k dispozici na www,cezdistribuce.cz v části Formuláře / činnosti v ochranných 
pásmech, kontaktní údaje pro podání Vaší žádosti naleznete v zápatí). Upozorňujeme Vás 
rovněž, že v zájmovém území se může nacházet energetické zařízení, které není v majetku 
společností ČEZ Distribuce, a. s. 
Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, 
kontaktujte prosím naši Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin 
denně, 7 dní v týdnu. 



Č.j. MUCB 15827/2012 str. 6

Toto vyjádřeni je platné 1 rok od 02. 11. 2011 a slouží jako podklad pro zpracování 
projektově dokumentace pro potřeby územního či stavebního řízení, pokud je taková 
dokumentace zpracovávána. Nenahrazuje však vyjádření Provozovatele distribuční soustavy 
k připojení nového odběru / zdroje elektrické energie či navýšení rezervovaného příkonu / 
výkonu a mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu.                                                            
Budou dodrženy pro provádění činností v ochranných pásmech nadzemních a podzemních 
vedení.

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření Telefónica Czech Republic, a. s. Praha, vydaného dne 
24. 10. 2011 pod č. j.: 162415/11.                                                                                                                   
Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen SEK) společnosti Telefónica, jejíž 
existence a poloha je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK 
společnosti Telefónica. Žadatel je srozuměn s tím, že nadzemní vedení sítě elektronických 
komunikací (dále jen NVSEK) používá shodnou právní ochranu jako podzemní vedení sítě 
elektronických komunikací (dále jen PVSEK) a dojde-li ke střetu stavby s NVSEK, je žadatel 
povinen projednat podmínky ochrany se zaměstnancem společnosti Telefónica pověřeného 
ochranou sítě - Pavel Balvín (tel.: 602 272 133, e-mail: pavel.balvin@o2.com), (dále jen 
POS). 
Žadatel je oprávněn kontaktovat POS v případě dotazů souvisejících s podmínkami ochrany 
SEK, pro dotazy k poloze SEK a její dokumentaci pracoviště Telefónica na lince 800 255 
255. Společnost Telefónica souhlasí s umístěním stavby, jejíž umístění bude případně 
povoleno vydáním územního souhlasu k záměru. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je 
povinen dodržet Podmínky ochrany SEK společnosti Telefónica, které jsou součástí tohoto 
Vyjádření. 
Připojené Podmínky ochrany SEK společnosti Telefónica jsou obecné podmínky realizace 
stavby, které nebrání vydání územního souhlasu k záměru.

10. Stavební úřad stanovil dle § 78 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) že stavbu  „Tuchoraz - rozšíření kabelového vedení pro 
stávající přípojné místo“ lze provést na základě tohoto rozhodnutí.  

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4
Robert Vyšata, nar. 10. 5. 1974, Želetavská 1447/5, 140 00 Praha
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5

Odůvodnění:

Dne 8. 3. 2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 28. 5. 2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.



Č.j. MUCB 15827/2012 str. 7

Stanoviska sdělili:

- vyjádření MěÚ Český Brod odboru životního prostředí a zemědělství vydaného dne 10. 11. 
2011 pod č. j.: 19947/11/ŽP/vyj.  

- vyjádření MěÚ Český Brod odbor dopravy , vydaného dne 1. 11. 2011 pod č. j.: 
19970/11/OD/Ka.   

- vyjádření  KSÚS Stř. kraje, p. o. Praha, vydaného dne 7. 11. 2011 pod zn.: 
31089/2011/KSÚS/KH.

- Vyjádření Policie ČR KŘP StČ. kraje StČ. kraje DI, vydaného dne 9. 1. 2012 pod č. j.: 
KRPS-1605-6/ČJ-2012-010406.  

- vyjádření TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s. Praha /Sitel, s. r. o/ ze dne 2.
11. 2011 zn.: 231103351

- vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. Brno, vydaného dne 21. 11. 2011 pod zn.: 
5000551000

- vyjádření 1. SčV, a.s. Říčany, vydaného dne 10. 11. 2011 pod zn.: TÚŘ/011800008972/11.   

- Vyjádření Ústav arch. Památkové péče stř. Čech Praha, vydaného dne 1. 11. 2011 pod zn.: 
3461/2011

- vyjádření ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vydaného dne 2. 11. 2011 pod zn.: 0100012477.    

- vyjádření Telefónica Czech Republic, a.s. Praha, vydaného dne 24. 10. 2011 pod č. j.: 
162415/11.                                                                                                             

- Vyjádření obec Tuchoraz ze dne 31. 10. 2011 č. j.: 285/2011                                                                                                                             

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Ladislav Krčma, Ludmila Šotolová

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- Bez připomínek

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.



Č.j. MUCB 15827/2012 str. 8

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně 
obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 
úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci.

Otisk úředního razítka
Melichová Marie v. r. 
odborný pracovník stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 16. 4. 2012.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
AZ Elektrostav a.s., IDDS: yttczpb

sídlo: Bobnická č. p. 2020, 288 02 Nymburk 2
zastupuje: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4

Robert Vyšata, Želetavská č. p. 1447/5, Michle, 140 00 Praha 4
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č. p. 11, 150 21 Praha 5
Ladislav Krčma, Přistoupim č. p. 150, 282 01 Český Brod
Ludmila Šotolová, Přistoupim č. p. 150, 282 01 Český Brod

dotčené správní úřady a správci sítí
1.SčV, IDDS: mw2g7ve

sídlo: Novohospodská č. p. 93,  261 80 Příbram IX



Č.j. MUCB 15827/2012 str. 9

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín 4, 405 02 Děčín 2

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx
sídlo: Zborovská č. p. 81/11, 150 21 Praha 5

MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, nám. Arnošta z Pardubic č. p. 56, 282 01 Český Brod
Obec Tuchoraz, IDDS: 4fyedpb

sídlo: Tuchoraz č. p. 99, 282 01 Český Brod
Policie České republiky, KŘP Střed. kraje DI Kolín, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Václavská č. p. 11, 280 02 Kolín 2
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h

sídlo: Olšanská č. p. 2681/6, Praha 3 - Žižkov, 130 34 Praha 3


		2012-06-18T07:35:06+0200
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




